EDITAL n. 234/2021

Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo para o Programa Santander
Universidades na modalidade de Bolsas “SANTANDER SUPERAMOS
JUNTOS – EDIÇÃO 2020”, para cursos de graduação nas modalidades
presencial ou ensino à distância da Universidade do Extremo Sul Catarinense
– UNESC [Edital n. 197/2021].

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, por meio da Pró-Reitora Acadêmica, no uso de suas
atribuições, faz saber a todos os interessados o Resultado Final do processo seletivo de estudantes de graduação
nas modalidades presencial ou ensino à distância da UNESC do Programa “SANTANDER SUPERAMOS
JUNTOS – EDIÇÃO 2021”.

1 – DO RESULTADO

1.1. Resultado final atendendo ao disposto no item 5.3 do Edital n. 197/2021:

Nº ORDEM NOME CURSO SITUAÇÃO

1. PEDRO HENRIQUE CARVALHO REIS Direito Aprovado

2. FABIANA TRESBACH TÔRRES Psicologia Aprovada

3. GEOVANA LISA PARAGUAIA RIBEIRO  Psicologia Aprovada

4. IGOR MACHADO DA ROSA  Pedagogia Aprovado

5. ELIZABETH DOS SANTOS TOCZEK  Psicologia Aprovada

6. ALINE DELAVECHIA RODRIGUES  Artes Visuais Aprovada

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria Acadêmica.

Criciúma/SC, 20 de agosto de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica da UNESC

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
SANTANDER UNIVERSIDADES

PROGRAMA DE BOLSAS
“SANTANDER SUPERAMOS JUNTOS – EDIÇÃO 2021”